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مرحله گروهی و متمرکز لیگ قهرمانان آسیا ۲۰۲۰ در قطر؛

پرسپولیس یک - التعاون عربستان صفر | بازگشا هم مرت سرخها به آسیا با گل نجاتبخش
شجاع / نویدکیبیگری را با شکست سپاهان شروع کرد

پرسپولیس بالاخره در سومین دیدار فصل جاری لیگ قهرمانان آسیا توانست برابر حریف عربستانی با گل دیدار هنگام با

نتیجه یک بر صفر به پیروزی برسد...

پرسپولیس بالاخره در سومین دیدار فصل جاری لیگ قهرمانان آسیا توانست برابر حریف عربستانی با گل دیدار هنگام با
نتیجه یک بر صفر به پیروزی برسد و به صعود از گروه امیدوار شود اما سپاهان که مسابقات را رویایی آغاز کرده بود

دومین باخت را هم امشب پذیرفت.

به گزارش تابناک ورزشی، دو تیم پرسپولیس ایران و التعاون عربستان از ساعت ۲۲:۳۰ سه شنبه در گروه چهارم لیگ
قهرمانان آسیا به مصاف هم رفتند که نماینده ایران در این دیدار با تک گل دیرهنگام اما نجات بخش شجاع خلیل زاده در

دقیقه ۸۳ به برتری رسید تا شانس صعود این تیم به دور حذفی بیشتر شود.
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همچنین سپاهان اصفهان در بازی ای که برای اولین بار محرم نویدکیا را به عنوان سرمربی روی نیمکت خود می دید،
شکست سنگینی برابر تیم پرمهر النصر عربستان تجربه کرد.

امشب پرسپولیس با کسب سه امتیاز مصاف با حریف عربستانی چهار امتیازی شد و با توجه به برد الدحیل مقابل
الشارجه امارات، حالا به رده سوم جدول گروه صعود کرده است و سرنوشت این تیم در دستان خودش قرار گرفت.

ترکیب پرسپولیس: حامد لک، محمدحسین کنعانی زادگان، شجاع خلیل زاده، احمد نوراللهی، بشار رسن (82 - امید
عالیشاه)، احسان پهلوان، وحید امیری، میلاد سرلک، سعید آقایی، سیامک نعمتی و عیسی آل کثیر (78 - آرمان

رمضانی).

ترکیب التعاون: کاسیو دوس انیوس، یاسین عمر برناوی، ایاگو سانتوس، رایان صدیق الموسی (88 - منصور المولد)،
حسن کادیش محبوب، فهد الرشیدی (77 - عبدالله الجوی)، سدریک آمیسی، سلطان احمد منداش، احمد حسن

اثیری، عبدالمجید الصولة و میشل دوک.

شرح گل

پرسپولیس 1 - التعاون صفر (دقیقه 83: شجاع خلیل زاده): ارسال امید عالیشاه از روی کرنر سمت چپ زمین به مقابل
تیرک اول در یک رفت و برگشت به شجاع خلیل زاده رسید تا این مدافع پیشتاخته با شوت پای چپ زمینی دروازه التعاون

صدرنشین گروه را باز کند.
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شرح لحظات حساس بازی

پرسپولیس بازی را هجومی تر آغاز کرد و در ۱۰ دقیقه ابتدایی حملات نصفه و نیمه ای را روی دروازه التعاون ایجاد کرد که
موقعیت جدی را به وجود نیاورد.

جدی ترین موقعیت پرسپولیس در دقیقه ۲۶ به وجود آمد که حرکت انفرادی سرلک تا پشت محوطه جریمه ادامه دار بود
و شوت سرکش این بازیکن را کاسیو در دو مرحله در اختیار گرفت.

در حالی که از دقیقه ۳۰ به بعد این نماینده عربستان بود که توپ و میدان را در اختیار گرفت، جدی ترین موقعیت بازی در
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دقیقه ۳۵ رخ داد. حرکت فهد الرشیدی از سمت راست با پاس به بیرون این بازیکن همراه شد که ضربه دیوک با واکنش
تماشایی لک به تیر دروازه برخورد کرد و در توپ ریباند باز هم دروازه بان پرسپولیس بود که مهاجم استرالیایی را ناکام

گذاشت.

در ادامه و در دقیقه ۳۹ حامد لک، شوت خطرناک سدریک آمیسی را در دو مرحله و به زیبایی مهار کرد. بعد از این
موقعیت، خطر جدی روی دروازه ها به وجود نیامد تا بازی با تساوی بدون گل خاتمه پیدا کند.

دقیقه ۶۱، اولین موقعیت جدی سرخ ها روی دروازه نماینده عربستان به وجود آمد. توپ ربایی عیسی آل کثیر در محوطه
جریمه التعاون با پاس این بازیکن همراه شد که ضربه وحید امیری به تور کنار دروازه برخورد کرد و به بیرون رفت.

حملات پرسپولیس در دقیقه ۷۱ ادامه پیدا کرد که سانتر رسن با ضربه سر نوراللهی همراه شد ولی کاسیو به زیبایی
توپ را برگشت داد.

در دقایق پایانی پرسپولیس با بازی دادن به امید عالیشاه و آرمان رمضانی، نیروی تازه ای را به خط حمله خود اضافه کرد.
عالیشاه در دقیقه ۸۳ کرنری را روی دروازه ارسال کرد و توپ پس از برخورد به مدافع التعاون به خلیل زاده رساند تا او گل

نخست بازی را به ثمر برساند.

پس از این گل حملات دو تیم فایده نداشت تا پرسپولیس به نخستین پیروزی خود در این فصل لیگ قهرمانان آسیا برسد.
پرسپولیس با پیروزی در این دیدار در پایان دور رفت مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا چهار امتیازی شد و در رتبه سوم
جدول گروه C ایستاد. در این گروه تیم های الدحیل قطر و التعاون عربستان با شش امتیاز اول و دوم هستند. تیم شارجه

امارات نیز یک امتیازی و در قعر جدول قرار دارد.
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نویدکیا با باخت استارت زد
سپاهان و النصر عربستان در دیداری از مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا در گروه D از ساعت ۲۲:۳۰ در دوحه قطر به
اولین تجربه نویدکیا در  تا محرم  پایان رسید  النصر به  پیروزی ۲ بر صفر  با  این مسابقه در نهایت  مصاف هم رفتند. 

سرمربیگری اش شکست را تجربه کند.

سپاهان با این شکست ۳ امتیازی و در رده سوم باقی ماند و النصر هم با ۷ امتیاز در صدر گروه قرار گرفت. سپاهان در
هر نیمه یک گل خورد و حرفی برای گفتن مقابل حریف سعودی نداشت .
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